Российская Федерация
Ростовская область
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Дополнительного образования Дом детского творчества
 Семикаракорского района

ПРИКАЗ

03.08.2022 г.		г. Семикаракорск			№  70

Об утверждении учебного
плана на  2022-2023 учебный  год

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с планом работы ДДТ  18.08.2021 г. состоялось заседание педагогического совета.
На основании решения заседания педагогического совета (протокол от 18.08.2021 г. № 4),

ПРИКАЗЫАЮ:

1.Утвердить учебный план на 2022-2023 учебный год.
2. Ввести в действие с 01.09.2022 года.
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ДДТ                                                      С.А.Чернова

               Согласовано
Главный специалист Отдела образования
Администрации  Семикаракорского района

_____________ Е.В.Рожненко

	Приложение
к приказу № 70  от 03.08.2022

Утверждаю:
Директор МБОУДО ДДТ
_________Чернова С.А.

Учебный план
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Дом детского творчества Семикаракорского района
на 2022-2023 учебный год

№ п/п

Направленность программ

Ф.И.О. педагога

Название объединения
	Уровни программ
	Количество групп по годам обучения

Кол-во детей
	Кол-во часов на 1 группу

Всего
часов

	лет
	возраст детей
	1 год
	2 год
	3 и послед.
год

	1 год
	2 год
	3 и послед год

	1.
	I.Художественная

	Рыбальченко Татьяна Петровна
	«Природа и фантазия»
	3
базовый
	7-11
	2
	1
	1
	70
	8
	6
	6
	20

	2.

	Калтушкина
Лидия
Юрьевна
	«Сувенир»
	2
базовый
	7-14
	2
	2
	0
	70
	8
	12
	0
	20

	3.

	Денисова Елена Андреевна (слободская СОШ)
	«Казачата»
(хоровое объединение)
	3
базовый
	7-14
	0
	2
	0
	45
	0
	12
	0
	12

	4.

	Мовсисян Тамара Эдвардовна (Сусатская СОШ)
	«Жемчужина»
(хоровое объединение)

	2
базовый
	7-16
	2
	0
	0
	45
	8
	0
	0
	8

	5.

	Бадалян Светлана Эдвардовна (Сусатская СОШ)
	«Акварель»
	2
ознакомительный
	7-15
	0
	1
	0
	19
	0
	6
	0
	6

	6.

	Бадалян Эля Эдвардовна
(Сусатская СОШ)
	Школа для одаренных детей «Юный художник»
(ИЗО)
	1
углубленный
	10-17
	0
	1
	0
	19
	0
	6
	0
	6

	7.

	Клименко Наталья Васильевна (Слободская СОШ)
	«Волшебный бисер»
	2
базовый
	7-14
	2
	0
	0
	32
	8
	0
	0
	8

	ИТОГО
	8
	7
	1
	300
	32
	42
	6
	80

	8.
	II.Физкультурно-спортивная
	Ваврушко Дмитрий Олегович
(Слободская СОШ)
	«Баскетбол»

	1
ознакомительный
	11-16
	1
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	4

	«Футбол-Ленд»
	1
ознакомительный
	11-16
	1
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	4

	ИТОГО
	2
	0
	0
	40
	8
	0
	0
	8

	9.
	III. Естественно-научная
	Фомичева Кристина Владимировна (СОШ №2)
	«Хочу все знать»
	2
базовый
	11-14
	1
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	4

	ИТОГО
	1
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	4

	10.

	IV. Социально-гуманитарная направленность
	Рябоконь Нина Александровна
	«Школа актива»

	2
базовый
	12-14
	1
	0
	0
	20
	4
	0
	0
	4

	11.

	Рябоконь Нина Александровна
	«Юные друзья полиции»
	2
базовый
	12-15
	0
	1
	0
	20
	0
	6
	0
	6

	12.

	Егоров Владимир Владимирович
(СОШ №3)
	«Патриоты Родины»

	2
базовый

	12-17
	0
	2
	0
	40
	0
	12
	0
	12

	ИТОГО

	1
	3
	0
	80
	4
	18
	0
	22

	13.
	V.Техническая
	Клименко Наталья Васильевна
(Слободская СОШ)
	«Web-дизайн»
	2
базовый
	12-15
	1
	0
	0
	19
	4
	0
	0
	4

	ИТОГО
	1
	0
	0
	19
	4
	0
	0
	4

	14.
	VI.Туристко-краеведческая
	Нефедова Ксения Петрорвна
	«Люби и знай свой край»
	2
базовый

	0
	1
	0
	21
	0
	6
	0
	6

ИТОГО

	0
	1
	0
	21
	0
	6
	0
	6

	ВСЕГО  ИТОГО

	13
	11
	1
	480
	52
	66
	6
	124